
2023年８月 30日 

各位 

株式会社ニチイホールディングス 

 

 

当社子会社の会社名及び事業所名変更に関するお知らせ 

 

 

当社子会社であるポプラ訪問看護ステーション株式会社は、2023年９月１日をもって会社

名および事業所名を変更いたしますので、お知らせいたします。 

引き続き、サービス品質の向上に職員一同取り組んでまいりますので、変わらぬご愛顧を

賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．会社名変更 

  現会社名：ポプラ訪問看護ステーション株式会社 

  新会社名：株式会社ニチイナース 

 

２．事業所名変更 

  現事業所名：ポプラ訪問看護ステーション 

  新事業所名：ニチイ訪問看護ステーション 

 

 

 

以上 

 

 

 


